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HARRAN ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ 

AB OFİSİ ERASMUS+ PROGRAM KOORDİNATÖRLÜĞÜ 

 

ERASMUS+ PROGRAMI ÇERÇEVESİNDE 2019-2020 AKADEMİK YILI BAHAR DÖNEMİ ERASMUS ÖĞRENCİ ÖĞRENİM HAREKETLİLİĞİ 

PROGRAMINA BAŞVURUSU KABUL EDİLEN ÖĞRENCİLERİN KONTENJAN DAHİLİNDE DEĞERLENDİRME SONUÇ LİSTESİ 

 

FEN BİLİMLERİ ENSTİTÜSÜ–SOSYAL BİLİMLERİ ENSTİTÜSÜ- MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ-VETERİNER FAKÜLTESİ-İLAHİYAT 

FAKÜLTESİ-EĞİTİM FAKÜLTESİ-FEN EDEBİYAT FAKÜLTESİ 

 

 

NO 

BİRİM ADI SOYADI 
NOT ORTALAMASI 

Y. DİL 

SINAVI 

ORTALAMA 

(%50+%50) 
DURUM  

4’lü 100’lü    

1 Eğt. Fak. İngilizce Öğr. Engin Can AVŞAR 3,31 83,90 87 85,45 ASİL 

2 Fen Bil. Ens. Bitki Koruma Hümeyra AYVACI 4,00 98,29 70 (YÖKDİL) 84,15 ASİL 

3 Fen Bil. Ens. Çevre Müh. Meryem Betül POLAT 3,83 90 75 (YÖKDİL) 82,5 ASİL 

4 Fen Bil. Ens. Bahçe Bitkileri Ahmet Nuri ÖZDAĞ 3,88 93 71,25(YÖKDİL) 82,13 ASİL 

5 Eğt. Fak. İngilizce Öğr. Hümeyra SARIHAN 2,96 75,73 83 79,37 ASİL 

6 Fen Bil. Ens. Çevre Müh. Kemalettin PARMAKSIZ 3,61 90,90 65 77,95 ASİL 

7 Fen Bil. Ens. Bahçe Bitkileri Zeliha ÇİFTÇİ 3,81 91,50 63,75(YÖKDİL) 77,63 ASİL 

8 İlahiyat Fakültesi Meryem DEMİR 2,61 67,56 82 74,78 ASİL 

9 Müh. Fak. İnşaat Müh. Rouna HAMI 2,28 59,86 82 70,93 ASİL 

10 Fen-Edb. Fak. Sosyoloji Melek BİNGÖL 3,18 80,86 60 70,43 ASİL 

11 Turizm ve Otel İşl. Y.O. Emine DAŞ 2,89 74,10 66 70,05 YEDEK 

12 Sosyal Bil. Ens. Coğrafya İbrahim Halil YILDIRIM* 3,50 86,75 71,25(YÖKDİL) 79-10=69 YEDEK 

13 Fen Bil. Ens. Toprak Veysel GÖKMEN* 3,93 94,57 61,25(YÖKDİL) 77,91-10=67;91 YEDEK 

14 Müh. Fak. Çevre Müh. Ahmet ELBOZO 2,55 66,16 66 66,08 YEDEK 

15 Müh. Fak. Makine Müh. Ömer SÜRMELİ 2,58 66,86 64 65,43 YEDEK 

16 Müh. Fak. Bilgisayar Müh. Sümeyye AYDIN 2,40 62,66 68 68,83 YEDEK 

17 Müh. Fak. Makine Müh. Ali SİLİBİ 2,36 61,73 68 64,87 YEDEK 

18 Veteriner Fakültesi Tarık İŞÇİOĞLU* 2,30 60,33 66,25(YÖKDİL) 63,29-10=53,29 YEDEK 

19 Veteriner Fakültesi Murat Can ÇAKALLI* 2,38 62,20 61 61,60-10=51,29 YEDEK 

 

*Erasmus Uygulama El Kitabının İlgili Maddesi Uyarınca aynı öğrenim kademesinde daha önce faaliyetten faydalanan veya Hem Öğrenim Hem de Staj 

Hareketliliklerinden ikisine de başvuran öğrencilerin toplam puanları üzerinden -10 puan uygulaması yapılır. 



NOT: PASAPORT İŞLEMLERİNDE 25 YAŞINI DOLDURMAYAN ÖĞRENCİLER ÖĞRENCİ BELGELERİYLE NÜFUS MÜDÜRLÜĞÜNE 

BAŞAVURABİLİRLER. 25 YAŞINI DOLDURANLAR İSE Harçsız Pasaport Formu DOLDURUP BÖLÜM VE FAKÜLTE YETKİLİSNE İMZALATARAK 

OFİSİMİZE TESLİM ETMELERİ GEREKMEKTEDİR. 

 

ERASMUS+ PROGRAMI ÇERÇEVESİNDE 2019-2020 AKADEMİK YILI YAZ DÖNEMİ ERASMUS+ ÖĞRENCİ STAJ HAREKETLİLİĞİ 

PROGRAMINA BAŞVURUSU KABUL EDİLEN ÖĞRENCİLERİN KONTENJAN DAHİLİNDE DEĞERLENDİRME SONUÇ LİSTESİ 

 

SOSYAL BİLİMLER ENSTİTÜSÜ-FEN BİLİMLERİ ENSTİTÜSÜ-MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ-İ.İ.B.F.-B.E.S.Y.O.-TIP FAKÜLTESİ-

ZİRAAT FAKÜLTESİ 

1 Sos. Bil. Ens. Eğt. Yön. Eyyup KUŞ 3,21 81,56 96,25 (KPDS) 88,91 ASİL  

2 Veteriner Fak. İlayda BOZ 3,43 86,70 78,75 82,73 ASİL  

3 Fen Bil. Ens. Toprak Süreyya Betül RUFAİOĞLU 3,71 93 70 (YÖK DİL) 81,50 ASİL  

4 Tıp Fakültesi Melike BÜYÜKAKINCAK 2,42 63,13 98,75 80,94 ASİL  

5 Fen Bil. Ens. Bahçe Kübra KORKMAZ 3,94 92,13 65 (YÖK DİL) 78,57 ASİL  

6 Fen Bil. Ens. Toprak Veysel GÖKMEN 3,93 94,57 61,25 (YÖK DİL) 77,91 ASİL  

7 Müh. Fak. İnşaat Mamadou DIALLO 2,80 72,00 82,50 77,25 ASİL  

8 Tıp Fakültesi Mustafa Çağrı GAZOĞLU 3,07 78,30 75 76,65 ASİL  

9 Tıp Fakültesi Sema ERTUĞRUL 2,98 76,20 73,75 74,98 YEDEK  

10 Müh. Fak. İnşaat Esra BESLEYİCİ 2,27 59,63 88,75 74,19 YEDEK  

11 Fen Bil. Ens. Zootekni Zeliha KAYA 3,88 90,88 57,5 (YÖK DİL) 74,19 YEDEK  

12 Fen Bil. Ens. Toprak Emin ERDİNÇ 3,57 89,43 58,75 (YÖK DİL) 74,09 YEDEK  

13 Tıp Fakültesi Murathan OPSAR 2,37 61,96 85 73,48 YEDEK  

14 Müh. Fak. İnşaat Lama SILEYBİ 2,65 68,50 77,5 73 YEDEK  

15 Eğt. Fak. İng. Öğr. Hümeyra SARIHAN* 2,96 75,73 88,75 82,24-10=72,24 YEDEK  

16 Fen Bil. Ens. Bahçe  Ahmet Nuri ÖZDAĞ* 3,88 93 71,25 (YÖK DİL) 82,13-10=72,13 YEDEK  

17 Müh. Fak. İnşaat Adem Baran ATLI 2,52 65,46 73,75 69,61   

18 Fen Bil. Ens. Çevre  Amine YÜCEL 3,14 83,71 55 69,34   

19 Fen Bil. Ens. Toprak Mukadder Evin KARAKOYUNLU* 3,81 95,56 62,5 79,03-10=69,03   

20 Müh. Fak. İnşaat Sabri AMİN 2,98 76,20 61,25 68,73   

21 Tıp Fakültesi Beyzanur ASLAN 2,37 61,96 75 68,48   

22 Sos. Bil. Ens. Türk Dili Reem KAAKEH 2,74 70,67 66,25 68,46   

23 Tıp Fakültesi Mehmet Furkan ANNAÇ 3,03 77,36 58,75 68,01   
24 Fen Bil. Ens. Bahçe Zeliha ÇİFTÇİ* 3,91 91,5 63,75 (YÖK DİL) 77,63-10=67,63   
25 Ziraat Fak. Toprak Hemide Bermal SAĞIŞ* 3,26 82,73 71,25 76,99-10=66,99   

26 Sos. Bil. Ens. Coğrafya Ömer Faruk DAĞ* 3,50 87,71 66,25 (YÖK DİL) 76,98-10=66,98   

27 Tıp Fakültesi Fatma Nur TARHAN 2,71 69,90 63,75 66,83   

28 Sos. Bil. Ens. İşletme Orhan DEMİR 2,72 70,13 61,25 65,69   

http://erasmus.harran.edu.tr/assets/uploads/other/files/Har%C3%A7s%C4%B1z_Pasaport_Formu(4).doc


29 Tıp Fakültesi Deniz GÖKSU* 2,39 62,43 88,75 75,59-10=65,59   
30 Müh. Fak. İnşaat Kusey ALYUSUF 3,03 77,36 53,75 65,56   
31 Tıp Fakültesi İbrahim Can ÖZDEMİR 2,97 75,96 55 65,48   

32 B.E.S.Y.O. Öğr. Emine ÇİFTÇİ 2,98 76,20 53,75 64,98   

33 Müh. Fak. İnşaat Mustafa ZADE 2,49 64,76 65 64,88   

34 Tıp Fakültesi Muhammed YASİR UÇAR 2,39 62,20 66,25 64,23   
35 Sos. Bil. Ens. Coğrafya Mehmet Salih AYDEMİR* 3,64 89,29 57,5 (YÖK DİL) 73,40-10=63,40   
36 Müh. Fak. Makine Adil MİRYAN 2,30 60,33 66,25 63,29   
37 Tıp Fakültesi Umut ÜRE 2,39 62,43 62,5 62,47   

38 Müh. Fak. Bilgisayar Zilan GÜNDÜZ 2,43 63,36 58,75 61,01   

39 Tıp Fakültesi Elisar HACIİBRAHİM 2,32 60,80 60 60,40   

40 Ziraat Fak. Tarla Yusuf KURT 2,32 60,80 60 60,40   

41 Müh. Fak. Makine Yunus Emre KAYA 2,24 58,93 61,25 60,09   
42 Tıp Fakültesi Barış CANVERDİ 2,55 66,16 52,5 59,33   
43 Sos. Bil. Ens. Coğrafya Abdullah İzzeddin KARABULUT* 3,29 84,86 53,75 (YÖK DİL) 69,31-10=59,31   

44 Ziraat Fak. Tarla Abdulkadir YILMAZ 2,37 61,96 56,25 59,11   

45 Müh. Fak. Bilgisayar Sümeyye AYDIN* 2,40 62,66 75 68,83-10=58,83   

46 Tıp Fakültesi Mustafa TAŞKIN 2,43 63,36 52,5 57,93   

47 Müh. Fak. Bilgisayar Cennet TAŞAR 2,26 56,25 59,40 57,83   
48 İ.İ.B.F. Maliye Mustafa AY* 2,70 69,66 65 67,33-10=57,33   
49 Tıp Fakültesi İbrahim ÇİÇEK 2,49 64,76 50 57,38   
50 Müh. Fak. Bilgisayar Mustafa ŞİMŞEK* 2,79 71,76 56,25 64,01-10=54,01   

51 Tıp Fakültesi Mehmet Salih DOĞAN* 2,24 58,93 58,75 58,84-10=48,84   

52 Veteriner Fak. Tarık İŞÇİOĞLU** 2,30 60,33 66,25 (YÖK DİL) 63,29-20=43,29   

 

*Erasmus Uygulama El Kitabının İlgili Maddesi Uyarınca aynı öğrenim kademesinde daha önce faaliyetten faydalanan veya Hem Öğrenim Hem de Staj 

Hareketliliklerinden ikisine de başvuran öğrencilerin toplam puanları üzerinden -10 puan uygulaması yapılır. 

** Erasmus Uygulama El Kitabının İlgili Maddesi Uyarınca aynı öğrenim kademesinde daha önce faaliyetten faydalanan ve Hem Öğrenim Hem de Staj 

Hareketliliklerinden ikisine de başvuran öğrencilerin toplam puanları üzerinden daha önce faydalandıkları Hareketlilik türünden -10 puan, başvurdukları 

diğer Hareketlilik türünden -20 puan uygulaması yapılır. 

 

 

NOT: ÖĞRENİM HAREKETLİLİĞİ ÖĞRENCİLERİ İÇİN 12 KASIM 2019 SALI GÜNÜ SAAT 14.00 DA OSMANBEY KAMPÜSÜ İLAHİYAT 

FAKÜLTESİ C BLOK ERASMUS TOPLANTI ODASI (1.KAT) ORYANTASYON TOPLANTISI YAPILACAKTIR. YEDEKLER 

DAHİLBAŞARILI ÖĞRENCİLERİMİZİN TOPLANTIYA KATILMASI ZORUNLUDUR. 

 



HARRAN ÜNİVERSİTESİ 

YABANCI DİLLER BÖLÜM BAŞKANLIĞINCA 

ERASMUS ÖĞRENCİ ÖĞRENİM HAREKETLİLİĞİ PROGRAMI İÇİN 31.10.2019 VE 01.11.2019 TARİHLERİNDE YAPILAN 

B1 DÜZEYİ YABANCI DİL SINAV SONUÇLARI 

 

  

Adı Soyadı 

 

Öğrenci No 

Yabancı Dil Notu  

 

 

Sonuç 

 

 

1 İbrahim BAŞAK 160626007 34 BAŞARISIZ   

2 Hemide Bermal SAĞIŞ 160626003 56 BAŞARISIZ   

3 Recve BOZKURT 170622027 21 BAŞARISIZ   

4 İbrahim ASLAN 160622011 28 BAŞARISIZ   

5 Abdulmücahit KAYA 170622009 32 BAŞARISIZ   

6 Nefise KOÇAK 180622055 24 BAŞARISIZ   

7 Mehmet SÜREN 160621034 21 BAŞARISIZ   

8 Mustafa Fırat CAN 170621043 GİRMEDİ BAŞARISIZ   

9 Abdullah BAŞAK 180623067 19 BAŞARISIZ   

10 Avin AKIAHMAD 160624014 38 BAŞARISIZ   

11 Abdulkadir YILMAZ 170625049 39 BAŞARISIZ   

12 Yusuf KURT 170625007 35 BAŞARISIZ   

13 Ayşegül ÖZKAL 170507031 0 BAŞARISIZ   

14 Serhat UZUN 170507044 23 BAŞARISIZ   

15 İbrahim Halil ÇİFTÇİ 160507055 45 BAŞARISIZ   

16 Ahmet ELBOZO 160503039 66 BAŞARILI   

17 Yakup ÇAKMAK 150503004 25 BAŞARISIZ   

18 Hasan Hüseyin ARICI 170502017 19 BAŞARISIZ   

19 Ali SILIBI 160502057 68 BAŞARILI   

20 Suat BAYAR 170502025 36 BAŞARISIZ   

21 Ahmet Furkan ÖZKAN 170502004 21 BAŞARISIZ   

22 Ömer SÜRMELİ 170502012 64 BAŞARILI   

23 Güney SÖYLEMEZ 170502016 34 BAŞARISIZ   

24 İbrahim Halil ŞEKER 190505074 28 BAŞARISIZ   

25 Mehmet Fatih ÇETİNTAŞ 170505054 31 BAŞARISIZ   

26 Hela EL TEMİR 170506096 GİRMEDİ BAŞARISIZ   

27 Ahmet ÇİÇEKLİ 170501040 35 BAŞARISIZ   

28 Seyit Bilal ASLAN 170505035 19 BAŞARISIZ   



29 Rouna HAMI 170501102 82 BAŞARILI   

30 Süleyman AYDIN 180505046 33 BAŞARISIZ   

31 Zilan GÜNDÜZ 170504027 56 BAŞARISIZ   

32 Mustafa ŞİMŞEK 160504055 38 BAŞARISIZ   

33 Cennet TAŞAR 180504016 32 BAŞARISIZ   

34 Mehmet Nazım KORKMAZ 170504035 58 BAŞARISIZ   

35 Ercan DEMİR 180504041 GİRMEDİ BAŞARISIZ   

36 Seyhan ACAR 180504043 GİRMEDİ BAŞARISIZ   

37 Muhammed Said AŞICI 170504064 27 BAŞARISIZ   

38 Mücahit ÖZTÜRK 160504034 25 BAŞARISIZ   

39 Sümeyye AYDIN 170504012 68 BAŞARILI   

40 Ahmet UĞUR 170901032 31 BAŞARISIZ   

41 Ramazan ÖZBEK 170901020 24 BAŞARISIZ   

42 Ahmet TÜRKMEN 170901046 33 BAŞARISIZ   

43 Mehmet ÇALIŞKAN 180901054 51 BAŞARISIZ   

44 Hasan ÖZHAN 170901024 26 BAŞARISIZ   

45 Tarık İŞÇİOĞLU 140901091 66,25 (YÖKDİL) BAŞARILI   

46 Murat Can ÇAKALLI 160901011 61 BAŞARILI   

47 Hilal İNAN 182012010 GİRMEDİ BAŞARISIZ   

48 Engin Can AVŞAR 182012001 87 BAŞARILI   

49 Hümeyra SARIHAN 182012012 83 BAŞARILI   

50 Nargis HAJIZADA 160203318 18 BAŞARISIZ   

51 Meryem DEMİR 170203126 82 BAŞARILI   

52 Emine EREN 172828113 25 BAŞARISIZ   

53 Nurhak ÖZDEMİR 172828087 38 BAŞARISIZ   

54 Osman KARA 172828117 14 BAŞARISIZ   

55 Ahmet DEVRİM 180822043 GİRMEDİ BAŞARISIZ   

56 Esra Berfin SUBAŞI 180822082 GİRMEDİ BAŞARISIZ   

57 Dilan ŞA 170822005 32 BAŞARISIZ   

58 Rabia ŞEN 180822037 20 BAŞARISIZ   

59 Felek OYGUR 180822047 25 BAŞARISIZ   

60 Mehmet ŞAHİN 170822010 27 BAŞARISIZ   

61 Mustafa ÖZMEN 170822031 27 BAŞARISIZ   

62 Hüsniye KABLAN 170822027 33 BAŞARISIZ   

63 Fatma KAÇAR 170822064 56 BAŞARISIZ   



64 Zilan DUMAN 170822038 19 BAŞARISIZ   

65 Elif KOLBÜKEN 170822003 27 BAŞARISIZ   

66 Nurselin AKAR 170822030 GİRMEDİ BAŞARISIZ   

67 Hafiza BALOS 170822063 20 BAŞARISIZ   

68 Melek BİNGÖL 170822025 60 BAŞARILI   

69 Berat DEMİRTAŞ 170822070 32 BAŞARISIZ   

70 Berrin ÇOBAN 180822007 21 BAŞARISIZ   

71 Mustafa TATAR 180822060 GİRMEDİ BAŞARISIZ  

72 Melisa KARADAĞ 170813026 47 BAŞARISIZ  

73 Halit DURMAZ 160816064 29 BAŞARISIZ  

74 Bahar ŞIPAR 170813026 GİRMEDİ BAŞARISIZ  

75 İlknur BELDEK 170813048 GİRMEDİ BAŞARISIZ  

76 Fatma ÇELİK 180821023 18 BAŞARISIZ  

77 Ruken YILMAZ 162101021 GİRMEDİ BAŞARISIZ  

78 Mehmet Yakup GÜNEŞ 182101064 GİRMEDİ BAŞARISIZ  

79 Emine ÇİFTÇİ 162101003 21 BAŞARISIZ  

80 Samet HASCAN 182103067 GİRMEDİ BAŞARISIZ  

81 Büşra DENİZ 172103061 29 BAŞARISIZ  

82 Sergül Nur YILDIZ 182102059 GİRMEDİ BAŞARISIZ  

83 Emine DAŞ 183001001 66 BAŞARILI  

84 Merve DEMİRKIRAN 183001034 48 BAŞARISIZ  

85 Mücahit ASLAN 161004004 55 BAŞARISIZ  

86 Adem ASLAN 161004007 59 BAŞARISIZ  

87 Murat ALTUN 171004080 56 BAŞARISIZ  

88 Hüseyin BÜYÜKFIRAT 171003039 21 BAŞARISIZ  

89 Hanım ÇETİN 171003008 21 BAŞARISIZ  

90 Nesibe KILIÇ 175119019 31 BAŞARISIZ  

91 Hümeyra AYVACI 185169003 70 (YÖKDİL) BAŞARILI  

92 Fatma KAPLAN 185115017 22 BAŞARISIZ  

93 Ferhat GÖKÇE 195115028 15 BAŞARISIZ  

94 Veysel GÖKMEN 185175004 61,25 (YÖKDİL) BAŞARILI  

95 Zeynep Ebru DENİZ 195115026 GİRMEDİ BAŞARISIZ  

96 Meryem Betül POLAT 195101001 75 (YÖKDİL) BAŞARILI  

97 Kemalettin PARMAKSIZ 185178003 65 (YÖKDİL) BAŞARILI  

98 Mustafa GÖÇEBE 195101016 30 BAŞARISIZ  



99 Dilan DENİZ 195214002 26 BAŞARISIZ  

100 Reem KAAKEH 185210001 25 BAŞARISIZ  

101 İbrahim Halil YILDIRIM 185225010 71,25 (YÖKDİL) BAŞARILI  

102 Selvi ÖZTÜRK 185225002 29 BAŞARISIZ  

103 Sezgin ABUKAN 175225007 24 BAŞARISIZ  

104 Zeliha ÇİFTÇİ 195168006 63,75 (YÖKDİL) BAŞARILI  

105 Ahmet Nuri ÖZDAĞ 195168002 71,25 (YÖKDİL) BAŞARILI  

 

 

 

HARRAN ÜNİVERSİTESİ 

YABANCI DİLLER BÖLÜM BAŞKANLIĞINCA 

ERASMUS ÖĞRENCİ STAJ HAREKETLİLİĞİ PROGRAMI İÇİN 30.10.2019 TARİHİNDE YAPILAN 

A2 DÜZEYİ YABANCI DİL SINAV SONUÇLARI 

 

  

Adı Soyadı 

 

Öğrenci No 

Yabancı Dil Notu  

 

 

Sonuç 

 

 

1 Umut ÜRE 160100091 62,5 BAŞARILI   

2 Zelal ERSOY 160100023 GİRMEDİ BAŞARISIZ   

3 Mehmet Furkan ANAÇ 160100140 58,75 BAŞARILI   

4 İbrahim Can ÖZDEMİR 160100101 55 BAŞARILI   

5 Barış CANVERDİ 170100051 52,50 BAŞARILI   

6 İbrahim ÇİÇEK 170100097 50 BAŞARILI   

7 Muhammed Yasir UÇAR 180100038 66,25 BAŞARILI   

8 Mehmet Furkan TAŞTAN 150100073 GİRMEDİ BAŞARISIZ   

9 Deniz GÖKSU 160100114 88,75 BAŞARILI   

10 Melike BÜYÜKAKINCAK 160100100 98,75 BAŞARILI   

11 Beyzanur ASLAN 160100122 75 BAŞARILI   

12 Mustafa TAŞKIN 150100040 52,5 BAŞARILI   

13 Mustafa Çağrı GAZİOĞLU 170100103 75 BAŞARILI   

14 Fatma Nur TARHAN 160100092 63,75 BAŞARILI   

15 Mehmet Salih DOĞAN 150100021 58,75 BAŞARILI   

16 Sema ERTUĞRUL 170100055 73,75 BAŞARILI   

17 Murathan OPSAR 140100074 85 BAŞARILI   

18 Elisar HACIİBRAHİM 150100111 60 BAŞARILI   



19 Mustafa Fırat CAN 170621043 25 BAŞARISIZ   

20 Hemide Bermal SAĞIŞ 160626003 71,25 BAŞARILI   

21 Hümeyra SARIHAN 182012012 88,75 BAŞARILI   

22 Hilal İNAN 182012010 GİRMEDİ BAŞARISIZ   

23 Akan MUNZUR 170513023 33,75 BAŞARISIZ   

24 Adem Baran ATLI 170501021 73,75 BAŞARILI   

25 Tuba URAL 170501004 43,75 BAŞARISIZ   

26 Kusey ALYUSUF 150501069 53,75 BAŞARILI   

27 Sabri AMİN 160501078 61,25 BAŞARILI   

28 Mustafa ZADE 160501079 65 BAŞARILI   

29 Mamadou Alimou DIALLO 160501102 82,5 BAŞARILI   

30 Esra BESLEYİCİ 100501006 88,75 BAŞARILI   

31 Lama SILEYBİ 170501109 77,50 BAŞARILI   

32 Sümeyye AYDIN 170504012 75 BAŞARILI   

33 Zilan GÜNDÜZ 170504027 58,75 BAŞARILI   

34 Mustafa ŞİMŞEK 160504055 56,25 BAŞARILI   

35 Cennet TAŞAR 180504016 56,25 BAŞARILI   

36 Ercan DEMİR 180504041 30 BAŞARISIZ   

37 Seyhan ACAR 180504043 21,25 BAŞARISIZ   

38 Yunus Emre KAYA 150502053 61,25 BAŞARILI   

39 Fatma ÇİFTÇİ 130506098 42,5 BAŞARISIZ   

40 Adil MİRYAN 140502061 66,25 BAŞARILI   

41 İlhami SABUNCU 160502109 38,75 BAŞARISIZ   

42 Orhan SABUNCU 160506021 21,25 BAŞARISIZ   

43 Sidar ALTINTAŞ 160502049 GİRMEDİ BAŞARISIZ   

44 Abdulkadir YILMAZ 170625049 56,25 BAŞARILI   

45 Yusuf KURT 170625007 60 BAŞARILI   

46 Tarık İŞÇİOĞLU 140901091 66,25 (YÖKDİL) BAŞARILI   

47 İlayda BOZ 170901016 78,75 BAŞARILI   

48 Büşra DENİZ 172103061 36,25 BAŞARISIZ   

49 Samet HASCAN 182103067 GİRMEDİ BAŞARISIZ   

50 Sergül Nur YILDIZ 182102059 GİRMEDİ BAŞARISIZ   

51 Ruken YILMAZ 162101021 45 BAŞARISIZ   

52 Mehmet Yakup GÜNEŞ 182101064 45 BAŞARISIZ   

53 Tolgahan KURT 182102016 GİRMEDİ BAŞARISIZ   



54 Zafer DİLER 172102001 28,75 BAŞARISIZ   

55 Emine ÇİFTÇİ 162101003 53,75 BAŞARILI   

56 Ömer Faruk DAĞ 185225010 66,25 (YÖKDİL) BAŞARILI   

57 Mehmet Salih AYDEMİR 185225004 57,50 (YÖKDİL) BAŞARILI   

58 Abdullah İzzeddin 

KARABULUT 

175225004 53,75 (YÖKDİL) BAŞARILI 
  

59 Emin ERDİNÇ 185175006 58,75 (YÖKDİL) BAŞARILI   

60 Amine YÜCEL 185101017 55 BAŞARILI   

61 Eyyup KUŞ 195234002 KPDS (96,25) BAŞARILI   

62 Reem KAAKEH 185210001 66,25 BAŞARILI   

63 Orhan DEMİR 195217005 61,25 BAŞARILI   

64 Mukadder Evin 

KARAKOYUNLU 

185115010 62,5 BAŞARILI 
  

65 Süreyya Betül RUFAİOĞLU 185115016 70 (YÖKDİL) BAŞARILI   

66 Zeliha ÇİFTÇİ 195168006 63,75 (YÖKDİL) BAŞARILI   

67 Ahmet Nuri ÖZDAĞ 195168002 71,25 (YÖKDİL) BAŞARILI   

68 Kübra KORKMAZ 185168002 65(YÖKDİL) BAŞARILI   

69 Zeliha KAYA 185176004 57,50 (YÖKDİL) BAŞARILI   

70 Veysel GÖKMEN 185175004 61,25 (YÖKDİL) BAŞARILI   

71 Arzu GÜL 170822075 GİRMEDİ BAŞARISIZ  

72 Zeynep CAN 180822065 GİRMEDİ BAŞARISIZ  

73 Hasan Basri GÜNAYDIN 161006094 35 BAŞARISIZ  

74 Mustafa AY 151006054 65 BAŞARILI  

 

Kurum Koordinatörü: Dr. Öğr. Üyesi Fred Barış ERNST 
 


